
 
 

UCHWAŁA NR XVI/120/2025 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/179/2017 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 

oraz nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych 

Na podstawie art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych przez Powiat 
Działdowski osobom fizycznym  za osiągnięte wyniki sportowe stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXIV/179/2017 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień 
sportowych dla osób fizycznych (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2017 r., 
poz. 1385 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 5 lit. d otrzymuje brzmienie: „za zajęcie miejsca I-X w Mistrzostwach Polski 
organizowanych przez właściwy związek sportowy”, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 6 po wyrazie „szachy” dodaje się wyraz: „pływanie,”, 

3) w § 11 w ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „zmienił, w trakcie otrzymywania stypendium sportowego, 
klub sportowy na klub sportowy zarejestrowany, mający swoją siedzibę i działający poza powiatem 
działdowskim, w przypadku zamieszkania poza powiatem działdowskim,”, 

4) w § 11 w ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „zmienił, w trakcie otrzymywania stypendium, miejsce 
zamieszkania poza powiatem działdowskim, w przypadku członkostwa w klubie sportowym 
zarejestrowanym, mającym swoją siedzibę i działającym poza terenem powiatu działdowskiego.”, 

5) w § 16 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „zawodnik, a w przypadku zawodnika niepełnoletniego jego 
opiekun prawny, lub trener,”, 

6) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zarząd Powiatu Działdowskiego rozpatruje wnioski, o których mowa 
w § 16, oraz przyznaje nagrody i wyróżnienia, biorąc pod uwagę kryteria określone w § 15.”, 

7) Wniosek do Zarządu Powiatu Działdowskiego o przyznanie stypendium sportowego stanowiący Załącznik 
nr 1 do Regulaminu stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych przez Powiat Działdowski 
osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) Wniosek do Zarządu Powiatu Działdowskiego o przyznanie nagrody lub wyróżnienia stanowiący Załącznik 
nr 2 do Regulaminu stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych przez Powiat Działdowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 listopada 2025 r.

Poz. 4032



osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Michał Struzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4032



 

 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/120/2025 

Rady Powiatu Działdowskiego  

z dnia 29.10.2025 r 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych  

przyznawanych przez Powiat Działdowski osobom fizycznym  

za osiągnięte wyniki sportowe 

  

  …………………………………………..                          ……………………………………………                               

pieczęć/imię i nazwisko wnioskodawcy                                           miejscowość, data   

 

WNIOSEK 

do  Zarządu Powiatu Działdowskiego 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 
 

I. Informacje o zawodniku 
 

1.  Imię i nazwisko  

2.  Data urodzenia 

3.  PESEL 

4.  Aktualny adres zamieszkania (kod, miejscowość, ul.): 

 

………………………………………………………………………………..................................... 

Gmina  ……………………………………….  Powiat  …………………………………………… 

 

5.  
tel. kontaktowy* ……………………………… e-mail* …………………………………………… 

6.  Adres właściwego Urzędu Skarbowego  

 

7.  Nazwa banku   

8.  Numer konta  

9.  Wnioskodawca (imię i nazwisko zawodnika lub  opiekuna prawnego** w przypadku niepełnoletniego 

zawodnika, lub trenera, lub radnego Rady Powiatu Działdowskiego, lub nazwa klubu sportowego)      

……………………………………………………………………………………………………….. 

Wskazanie statusu wnioskodawcy (zawodnik, opiekun prawny** w przypadku niepełnoletniego 

zawodnika, klub sportowy, radny Rady Powiatu Działdowskiego) 

…………………………………………………………………………………………………………. 

10.  Aktualny adres zamieszkania lub siedziby klubu sportowego, telefon*, e-mail*  wnioskodawcy 

 

 

11.  W przypadku niepełnoletniego zawodnika należy podać  imię i nazwisko, adres zamieszkania, 

tel. kontaktowy* oraz e-mail* opiekuna prawnego** reprezentującego zawodnika.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4032



 

 
 

 

* Podanie numeru telefonu lub adresu e-mail nie jest obowiązkowe, jednak może ułatwić kontakt w przedmiotowej sprawie. 

** opiekun prawny: rodzic lub osoba wyznaczona przez sąd opiekuńczy do sprawowania opieki nad niepełnoletnim dzieckiem 

II. Informacja o  wynikach sportowych uzyskanych przez zawodnika w roku złożenia wniosku. 

Osiągnięcia kwalifikujące zawodnika do otrzymania stypendium zgodnie z kryteriami wskazanymi 

w Regulaminie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych przez Powiat Działdowski osobom 

fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe. 
 

Dyscyplina sportowa: ………………………………………………………………………………… 

 

Lp. 
Nazwa mistrzostw, zawodów,  

rozgrywek ligowych 
Miejsce   Data Wynik/poziom 

     

     

     

 

Powołanie do kadry Polski, data  ………………………………………………………………… 
                                                                                                                      (jeżeli dotyczy) 
 

III.  Uzasadnienie wniosku 

Program szkolenia i startów (na następny rok) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         ………………………………………. 

                                                                                              czytelny podpis wnioskodawcy 

IV. Oświadczenia zawodnika/opiekuna prawnego** 

Oświadczenie zawodnika/opiekuna prawnego** o wykorzystaniu stypendium sportowego 

na cel określony we wniosku 

 

Zawodnik zobowiązuje się do wykorzystania stypendium sportowego na realizację programu 

szkolenia i przygotowanie do udziału w zawodach.  

 

 

 

 

 

…………………………………………..          …………………………………………………. 

             miejscowość, data                                 czytelny podpis zawodnika/opiekuna prawnego**                                                                               
 

Oświadczenie zawodnika/opiekuna prawnego**  o niepobieraniu wynagrodzenia z tytułu 

uprawiania sportu 
 

Zawodnik nie pobiera wynagrodzenia z tytułu uprawiania sportu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4032



 

 
 

 

 

…………………………………………..          …………………………………………………. 

             miejscowość, data                                  czytelny podpis zawodnika/opiekuna prawnego**  

                                                                                                                                                              

 

Oświadczenie zawodnika/opiekuna prawnego** zobowiązujące do niezwłocznego 

powiadomienia Zarządu Powiatu Działdowskiego o wystąpieniu okoliczności skutkujących 

pozbawieniem stypendium. 
 

Zawodnik/opiekun prawny** zobowiązuje  się  do  poinformowania  pisemnie  Zarządu Powiatu 

Działdowskiego o zaistniałych okolicznościach,  prowadzących  do  pozbawienia  stypendium   

sportowego  w przypadku:   
 

1) braku realizacji programu szkolenia, o którym mowa w § 1, ust. 2 pkt 4 regulaminu, 

2) utraty zdolności do uprawiania sportu potwierdzonej orzeczeniem lekarskim, wydanym przez 

lekarza specjalistę w zakresie medycyny sportowej, 

3) odmowy udziału w zawodach, które były celem przygotowań wymienionych we wniosku 

stypendialnym, 

4) naruszenia polskich i międzynarodowych przepisów antydopingowych, 

5) dożywotniego zdyskwalifikowania, 

6) podpisania umowy upoważniającej do otrzymywania wynagrodzenia z tytułu uprawiania sportu, 

7) skazania prawomocnym wyrokiem sądu, 

8) zmiany, w trakcie otrzymywania stypendium sportowego, klubu sportowego na klub 

zarejestrowany, mający swoją siedzibę i działający poza powiatem działdowskim, w przypadku 

zamieszkania poza powiatem działdowskim, 

9) zmiany, w trakcie otrzymywania stypendium, miejsca zamieszkania poza powiatem 

działdowskim, w przypadku członkostwa w klubie sportowym zarejestrowanym, mającym 

swoją siedzibę i  działającym poza terenem powiatu działdowskiego. 

 

 

…………………………………………..               …………………………………………………. 

             miejscowość, data                                              czytelny podpis zawodnika/opiekuna 

prawnego**                                                                                                                                                               

 
 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych wnioskodawcy 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, w tym również  w zakresie numeru 

telefonu* lub adresu e-mail* w celu ułatwienia kontaktu w zakresie przekazywania informacji 

w ramach złożonego wniosku o przyznanie stypendium sportowego.  

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych. 

 

 

…………………………………………..               …………………………………………………. 

                    miejscowość, data                                           czytelny podpis wnioskodawcy  
 

* dana  nieobowiązkowa, jednak może ułatwić kontakt w przekazywaniu informacji, w przypadku niewyrażenia zgody 

należy skreślić 

 
 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych zawodnika  
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, w tym również w zakresie numeru 

telefonu* lub adresu e-mail*, w celu ułatwienia kontaktu w przekazywaniu informacji w ramach 

złożonego wniosku o przyznanie stypendium sportowego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4032



 

 
 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych. 

 

 

…………………………………………..          ……………………………………………………. 

             miejscowość, data                                             czytelny podpis zawodnika 
                                                                                                                                                     

* dana  nieobowiązkowa, jednak może ułatwić kontakt w przekazywaniu informacji, w przypadku niewyrażenia zgody 

należy skreślić 

 

 

 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych niepełnoletniego zawodnika 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich lub mojego dziecka, w tym również 

w zakresie numeru telefonu* lub adresu e-mail* w celu ułatwienia kontaktu w przekazywaniu 

informacji w ramach złożonego wniosku o przyznanie stypendium sportowego.  

 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych. 

 

 

…………………………………………..          ……………………………………………………. 

             miejscowość, data                                          czytelny podpis opiekuna prawnego**  

                                                                                            niepełnoletniego zawodnika                          

 
* dana  nieobowiązkowa, jednak może ułatwić kontakt w przekazywaniu informacji, w przypadku niewyrażenia zgody 

należy skreślić 

 

 

Wyrażenie zgody przez zawodnika  dotyczącej wizerunku 

 

W związku z promocją udzielania stypendiów i nagród sportowych przez Powiat Działdowski 

wyrażam zgodę na rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, kopiowanie, 

opracowanie i powielanie mojego wizerunku w publikacjach na: stronie internetowej, BIP, 

portalach społecznościowych, w mediach lokalnych, audycjach telewizyjnych, wydawnictwach 

i materiałach promocyjnych, w broszurach oraz gablotach i na tablicach ściennych zgodnie z art. 81 

ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 24 z późn. zm.). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo 

i terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.   

 

 

…………………………………………..                 ……………………………………………… 

             miejscowość, data                                                       czytelny podpis zawodnika   

 

 

 

Wyrażenie zgody przez opiekuna prawnego** dotyczącej wizerunku dziecka 

 

W związku z promocją udzielania stypendiów i nagród sportowych przez Powiat Działdowski 

wyrażam zgodę na rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, kopiowanie, 

opracowanie i powielanie wizerunku mojego dziecka w publikacjach na: stronie internetowej, BIP, 

portalach społecznościowych, w mediach lokalnych, audycjach telewizyjnych, wydawnictwach 

i materiałach promocyjnych, w broszurach oraz gablotach i na tablicach ściennych zgodnie z art. 81 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4032



 

 
 

ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2025 

r., poz. 24 z późn. zm.). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo i 

terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.   

 

 

 

…………………………………………..                 ……………………………………………… 

             miejscowość, data                                                czytelny podpis opiekuna prawnego**  

                                                                                               niepełnoletniego zawodnika  

                                                                                  

 

 

 

 

Wyrażenie zgody przez zawodnika na publikowanie danych osobowych w zakresie: imię 

i nazwisko, dyscyplina sportowa oraz wysokość otrzymanego stypendium 

 
Wyrażam zgodę na umieszczenie i opublikowanie moich danych osobowych w zakresie: imię 

i nazwisko, dyscyplina sportowa oraz wysokość otrzymanego stypendium na stronie BIP Starostwa 

Powiatowego w Działdowie, w materiałach prasowych oraz wszelkich innych materiałach Powiatu 

Działdowskiego, na stronach  internetowych i społecznościowych Powiatu Działdowskiego oraz 

w mediach, portalach informacyjnych i społecznościowych, a także w przekazach telewizyjnych 

lub multimedialnych w celu popularyzacji przyznawania  stypendiów sportowych przez Powiat 

Działdowski oraz promocji osiągnięć sportowych zawodnika. 

 

 

…………………………………………..                 ……………………………………………… 

             miejscowość, data                                                       czytelny podpis zawodnika   

 

 

 

Wyrażenie zgody przez opiekuna prawnego** niepełnoletniego zawodnika na publikowanie 

danych osobowych niepełnoletniego zawodnika w zakresie: imię i nazwisko, dyscyplina 

sportowa oraz wysokość otrzymanego stypendium 

 
Wyrażam zgodę na umieszczenie i opublikowanie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: 

imię i nazwisko, dyscyplina sportowa oraz wysokość otrzymanego stypendium na stronie BIP 

Starostwa Powiatowego w Działdowie, w materiałach prasowych oraz wszelkich innych 

materiałach Powiatu Działdowskiego, na stronach  internetowych i społecznościowych Powiatu 

Działdowskiego oraz w mediach, portalach informacyjnych i społecznościowych, a także 

w przekazach telewizyjnych lub multimedialnych w celu popularyzacji przyznawania  stypendiów 

sportowych przez Powiat Działdowski oraz promocji osiągnięć sportowych mojego dziecka. 

 

 

 

…………………………………………..                 ……………………………………………… 

             miejscowość, data                                                czytelny podpis opiekuna prawnego**  

                                                                                               niepełnoletniego zawodnika  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4032



 

 
 

 

 

Dodatkowe informacje 

 

1.  Do wniosku należy załączyć kopie dokumentów potwierdzających uzyskane wysokie wyniki 

sportowe lub osiągnięcia w działalności sportowej potwierdzone za zgodność z oryginałem 

przez wnioskodawcę z podaniem daty potwierdzenia (komunikat końcowy, dyplom itp.). 

 

2.  Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w sekretariacie Starostwa Powiatowego 

w Działdowie lub przesłać pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe, ul. Kościuszki 3, 

13-200 Działdowo. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dla wnioskodawcy 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, 

str. 1 z późn. zm.), dalej jako: „RODO”, informuję, że:  
 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Starosta Działdowski z siedzibą w Starostwie Powiatowym, ul. 

Kościuszki 3, 13-200 Działdowo, telefon: 23 697 59 40, e-mail: sekretariat@e-starostwo.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w tym sposobami i zakresem przetwarzania Pana/Pani danych 

osobowych oraz przysługujących uprawnień może Pan/Pani kontaktować się z wyznaczonym Inspektorem Ochrony 

Danych, mailowo na adres: iod@e-starostwo.pl, telefonicznie pod numerem: 23 697 59 40 lub pocztą tradycyjną na 

adres: Starostwo Powiatowe w Działdowie, ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium sportowego dla 

zawodnika za osiągnięte wyniki sportowe. 

4. Administrator przetwarza Pana/Pani dane osobowe na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e RODO w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, art. 31 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz w oparciu o uchwałę Nr XXIV/179/2017 Rady Powiatu 

Działdowskiego z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 

pozbywania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych w celu rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie zawodnikowi stypendium sportowego za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2017 r., poz. 1385 z późn. zm.), 

2) art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia i realizacji umowy z zawodnikiem, 

3) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów,  

4) art. 6 ust. 1 lit. a RODO w przypadku podania danych osobowych w zakresie numeru telefonu lub adresu e-mail w 

celu ułatwienia kontaktu w zakresie przekazywania informacji. 

5. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być: operator pocztowy Poczta Polska S.A. w celu zapewnienia 

korespondencji, dostawcy oprogramowania wyłącznie w celu zapewnienia sprawnego działania infrastruktury 

informatycznej z zachowaniem zasad ochrony danych osobowych, banki w celu wypłaty świadczenia, organy władzy 

publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, 

w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, o ile podmioty te nie otrzymują 

danych osobowych w ramach konkretnego postępowania. 
6. Przysługuje Panu/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz uzyskania ich kopii, prawo sprostowania swoich 

danych, prawo żądania usunięcia danych, prawo ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania. Zakres możliwości realizacji Pana/Pani żądań będzie każdorazowo przedmiotem weryfikacji w 

oparciu o obowiązujące przepisy oraz RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4032

mailto:sekretariat@e-starostwo.pl


 

 
 

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie udzielonej przez Pana/Panią zgody przysługuje Panu/Pani 

prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
8. W przypadku, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy RODO przysługuje 

Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do rozpatrzenia wniosku. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku. Podanie danych osobowych w zakresie 

numeru telefonu lub adresu e-mail jest dobrowolne. Brak podania danych osobowych w tym zakresie nie wiąże się z 

żadnymi konsekwencjami. 
10. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, zaś po tym 

czasie będą przechowywane w celach archiwalnych przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), tj. po upływie 

5 lat, licząc od dnia 1 stycznia roku następnego od daty zakończenia sprawy, akta podlegają ekspertyzie archiwalnej.  
11. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowych. 
12. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  
 

                                                            …………………..…………………………………. 

                                                                                                     data i czytelny podpis wnioskodawcy 
 

 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych zawodnika w przypadku, gdy zawodnik nie 

jest wnioskodawcą 
 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1 z późn. 

zm.), dalej jako: „RODO”, informuję, że:  
 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Starosta Działdowski z siedzibą w Starostwie Powiatowym, ul. Kościuszki 

3, 13-200 Działdowo, telefon: 23 697 59 40, e-mail: sekretariat@e-starostwo.pl.     

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w tym sposobami i zakresem przetwarzania Pana/Pani danych 

osobowych oraz przysługujących uprawnień może Pan/Pani kontaktować się z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych, 

mailowo na adres: iod@e-starostwo.pl, telefonicznie pod numerem: 23 697 59 40 lub pocztą tradycyjną na adres: Starostwo 

Powiatowe w Działdowie, ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo. 

3. Dane osobowe zawodnika wskazanego do otrzymania stypendium sportowego, a w przypadku niepełnoletniego zawodnika 

dodatkowo dane osobowe rodzica/opiekuna prawnego będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

stypendium sportowego dla zawodnika za osiągnięte wyniki sportowe. 

4. Administrator przetwarza Pana/Pani dane osobowe na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e RODO w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, art. 31 ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz w oparciu o uchwałę Nr XXIV/179/2017 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 

15 lutego 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbywania stypendiów sportowych 

oraz nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie zawodnikowi 

stypendium sportowego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2017 r., poz. 1385 z późn. 

zm.), 

2) art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia i realizacji umowy z zawodnikiem, 

3) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów, 

4) art. 6 ust. 1 lit. a RODO w przypadku podania danych osobowych w zakresie numeru telefonu lub adresu e-mail w celu 

ułatwienia kontaktu w zakresie przekazywania informacji. 

5. Administrator przetwarza następujące dane osobowe: imię i nazwisko, data urodzenia, PESEL, adres zamieszkania, numer 

rachunku bankowego, dane kontaktowe (numer telefonu lub adres e-mail) zawodnika, a w przypadku niepełnoletniego 

zawodnika dodatkowo imię i nazwisko, adres zamieszkania, dane kontaktowe (numer telefonu lub adres e-mail) 

rodzica/opiekuna prawnego reprezentującego zawodnika. 

6. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być: operator pocztowy Poczta Polska S.A. w celu zapewnienie 

korespondencji, dostawcy oprogramowania wyłącznie w celu zapewnienia sprawnego działania infrastruktury informatycznej 

z zachowaniem zasad ochrony danych osobowych, banki w celu wypłaty świadczenia, organy władzy publicznej oraz podmioty 

wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa, o ile podmioty te nie otrzymują danych osobowych w ramach konkretnego 

postępowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4032

mailto:sekretariat@e-starostwo.pl


 

 
 

7. Przysługuje Panu/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz uzyskania ich kopii, prawo sprostowania swoich danych, 

prawo żądania usunięcia danych, prawo ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania. Zakres możliwości realizacji Pana/Pani żądań będzie każdorazowo przedmiotem weryfikacji w oparciu 

o obowiązujące przepisy oraz RODO. 

8. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie udzielonej przez Pana/Panią zgody przysługuje Panu/Pani prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem. 

9. W przypadku, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy RODO przysługuje 

Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Pani/Pana dane osobowe, a w przypadku niepełnoletniego zawodnika dodatkowo dane osobowe rodzica/opiekuna prawnego 

pozyskano od wnioskodawcy składającego wniosek o przyznaniu stypendium sportowego. 

11. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, zaś po tym czasie 

będą przechowywane w celach archiwalnych przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), tj. po upływie 5 lat, licząc od dnia 

1 stycznia roku następnego od daty zakończenia sprawy, akta podlegają ekspertyzie archiwalnej.  

12. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowych. 

13. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  

 

                                                            …………………..……………………………………... 

   data i czytelny podpis zawodnika (w przypadku   

niepełnoletniego zawodnika czytelny podpis    

                        opiekuna prawnego**)  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4032



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/120/2025 

Rady Powiatu Działdowskiego  

z dnia 29.10.2025 r 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych  

przyznawanych przez Zarząd Powiatu Działdowskiego osobom fizycznym  

za osiągnięte wyniki sportowe  

 

……………………………………………..                          ……………………………………………                                 

pieczęć/imię i nazwisko wnioskodawcy                                                 miejscowość, data   

WNIOSEK 

do  Zarządu Powiatu Działdowskiego 

O PRZYZNANIE NAGRODY lub WYRÓŻNIENIA   

za osiągnięte wyniki sportowe 
 

Wnioskodawca (imię i nazwisko zawodnika w przypadku, gdy jest wnioskodawcą, lub opiekuna prawnego** 

w przypadku niepełnoletniego zawodnika, lub trenera, lub radnego Rady Powiatu Działdowskiego, lub nazwa 

klubu sportowego, lub nazwa związku sportowego)      

……………………………………………………………………………………………………….. 

Wskazanie statusu wnioskodawcy (zawodnik, opiekun prawny** w przypadku niepełnoletniego zawodnika, 

trener, klub sportowy, związek sportowy, radny Rady Powiatu Działdowskiego) 

…………………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania, telefon*, e-mail* wnioskodawcy:     

Informacja na temat zawodnika lub trenera 

1.  Imię i nazwisko:  

2.  Data urodzenia: 

3.  PESEL:  

4.  Aktualny adres zamieszkania (kod, miejscowość, ul.): 

……………………………………………………………………………………………………… 

Gmina ………………………………………… Powiat  …………………………………………. 

5.  Tel. kontaktowy* ………………………………… e-mail* ………………………………………. 

6.  Adres właściwego Urzędu Skarbowego  

7.  Nazwa banku   

8.  Nr konta  

Opis wysokiego wyniku sportowego osiągniętego przez zawodnika we współzawodnictwie sportowym 

międzynarodowym lub krajowym, o którym mowa w § 1, ust. 2 pkt 5 regulaminu lub opis osiągnięć 

w działalności sportowej wskazanych w § 15 ust. 4 lub ust. 5 regulaminu. 

 

 

 

 

Uzasadnienie proponowanej nagrody lub wyróżnienia. 

 

 

  

 
 

                                                                                ………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4032



 
 

                                                                                                  czytelny podpis wnioskodawcy 
 

* Podanie numeru telefonu lub adresu e-mail nie jest obowiązkowe, jednak może ułatwić kontakt w  przedmiotowej sprawie.  

** opiekun prawny: rodzic lub osoba wyznaczona przez sąd opiekuńczy do sprawowania opieki nad niepełnoletnim dzieckiem 

 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych wnioskodawcy 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, w tym również w zakresie numeru 

telefonu* lub adresu e-mail* w celu ułatwienia kontaktu w przekazywaniu informacji w ramach 

złożonego wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia. 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych. 

 
 

…………………………………………..                 …………………………………………………. 

             miejscowość, data                                                     czytelny podpis wnioskodawcy  
 

* dana  nieobowiązkowa, jednak może ułatwić kontakt w przekazywaniu informacji, w przypadku niewyrażenia zgody należy 

skreślić 

 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych zawodnika lub trenera 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie numeru telefonu* lub adresu 

e-mail* w celu ułatwienia kontaktu w przekazywaniu informacji w ramach złożonego wniosku 

o przyznanie nagrody lub wyróżnienia. 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych. 

 

…………………………………………..                 …………………………………………………. 

             miejscowość, data                                       czytelny podpis zawodnika lub trenera 
 

* dana  nieobowiązkowa, jednak może ułatwić kontakt w przekazywaniu informacji, w przypadku niewyrażenia zgody należy 

skreślić 

 

 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych niepełnoletniego zawodnika 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich lub mojego dziecka, w tym również 

w zakresie numeru telefonu* lub adresu e-mail* w celu ułatwienia kontaktu w przekazywaniu 

informacji w ramach złożonego wniosku o przyznanie stypendium sportowego.  

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych. 

 

…………………………………………..          ……………………………………………………. 

             miejscowość, data                                          czytelny podpis opiekuna prawnego**  

                                                                                            niepełnoletniego zawodnika                          
 

* dana  nieobowiązkowa, jednak może ułatwić kontakt w przekazywaniu informacji, w przypadku niewyrażenia zgody 

należy skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4032



 
 

Wyrażenie zgody przez zawodnika lub trenera dotyczącej wizerunku 
 

W związku z promocją przyznawania nagród i wyróżnień sportowych przez Powiat Działdowski 

wyrażam zgodę na rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, kopiowanie, 

opracowanie i powielanie mojego wizerunku w publikacjach na: stronie internetowej, BIP, portalach 

społecznościowych, w mediach lokalnych, audycjach telewizyjnych, wydawnictwach i materiałach 

promocyjnych, w broszurach oraz gablotach i na tablicach ściennych zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 24 z późn. 

zm.). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo i terytorialnie. Zgoda jest 

udzielona nieodpłatnie.   

 

 

…………………………………………..                 ……………………………………………… 

             miejscowość, data                                                czytelny podpis zawodnika lub trenera 
 

 

Wyrażenie zgody przez opiekuna prawnego** dotyczącej wizerunku dziecka 

W związku z promocją udzielania przyznawania nagród i wyróżnień sportowych przez Powiat 

Działdowski wyrażam zgodę na rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, 

kopiowanie, opracowanie i powielanie wizerunku mojego dziecka w publikacjach na: stronie 

internetowej, BIP, portalach społecznościowych, w mediach lokalnych, audycjach telewizyjnych, 

wydawnictwach i materiałach promocyjnych, w broszurach oraz gablotach i na tablicach ściennych 

zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. 

U. z 2025 r., poz. 24 z późn. zm.). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona 

czasowo i terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.   

 

 

…………………………………………..                 ……………………………………………… 

             miejscowość, data                                                czytelny podpis opiekuna prawnego**  

                                                                                               niepełnoletniego zawodnika  
 

 

Wyrażenie zgody przez zawodnika lub trenera na publikowanie danych osobowych w zakresie: 

imię i nazwisko, dyscyplina sportowa oraz wysokość przyznanej nagrody lub formy 

otrzymanego wyróżnienia  

Wyrażam zgodę na umieszczenie i opublikowanie moich danych osobowych w zakresie: imię 

i nazwisko, dyscyplina sportowa oraz wysokość  przyznanej nagrody lub otrzymanego wyróżnienia 

na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Działdowie, w materiałach prasowych oraz wszelkich 

innych materiałach Powiatu Działdowskiego, na stronach  internetowych i społecznościowych 

Powiatu Działdowskiego oraz w mediach, portalach informacyjnych i społecznościowych, a także 

w przekazach telewizyjnych lub multimedialnych w celu popularyzacji przyznawania  nagród 

i wyróżnień sportowych przez Powiat Działdowski oraz promocji osiągnięć sportowych zawodnika 

lub trenera. 

…………………………………………..                 ……………………………………………… 

             miejscowość, data                                             czytelny podpis zawodnika lub trenera 
 

 

Wyrażenie zgody przez opiekuna prawnego** niepełnoletniego zawodnika na publikowanie 

danych osobowych niepełnoletniego zawodnika w zakresie: imię i nazwisko, dyscyplina 

sportowa oraz wysokość przyznanej nagrody lub formy otrzymanego wyróżnienia  

Wyrażam zgodę na umieszczenie i opublikowanie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: 

imię i nazwisko, dyscyplina sportowa oraz wysokość  przyznanej nagrody lub formy otrzymanego 

wyróżnienia na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Działdowie, w materiałach prasowych oraz 

wszelkich innych materiałach Powiatu Działdowskiego, na stronach internetowych 

i społecznościowych Powiatu Działdowskiego oraz w mediach, portalach informacyjnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4032



 
 

i społecznościowych, a także w przekazach telewizyjnych lub multimedialnych w celu popularyzacji 

przyznawania  nagród i wyróżnień sportowych przez Powiat Działdowski oraz promocji osiągnięć 

sportowych mojego dziecka. 

 

…………………………………………..                 ……………………………………………… 

             miejscowość, data                                                czytelny podpis opiekuna prawnego**  

                                                                                               niepełnoletniego zawodnika  
 

 

Dodatkowe informacje  

1. Do wniosku należy załączyć kopie dokumentów potwierdzających uzyskane wysokie wyniki 

sportowe lub osiągnięcia w działalności sportowej potwierdzone za zgodność z oryginałem 

(komunikat końcowy, dyplom, opis osiągnięć potwierdzonych dokumentami itp.).  

2. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia należy składać w sekretariacie Starostwa 

Powiatowego w Działdowie lub przesłać pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe, 

ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo.    
 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dla wnioskodawcy 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, 

str. 1 z późn. zm.), dalej jako: „RODO”, informuję, że:  
 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Starosta Działdowski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Działdowie, ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo, telefon: 23 697 59 40, e-mail: sekretariat@e-starostwo.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w tym sposobami i zakresem przetwarzania Pana/Pani danych 

osobowych oraz przysługujących uprawnień może Pan/Pani kontaktować się z wyznaczonym Inspektorem Ochrony 

Danych, mailowo na adres: iod@e-starostwo.pl, telefonicznie pod numerem: 23 697 59 40 lub pocztą tradycyjną na 

adres: Starostwo Powiatowe w Działdowie, ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie zawodnikowi lub trenerowi 

nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe. 

4. Administrator przetwarza Pana/Pani dane osobowe na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e RODO w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, art. 31, 

art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz w oparciu o uchwałę Nr  XXIV/179/2017 Rady 

Powiatu Działdowskiego z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 

pozbywania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych w celu rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie zawodnikowi lub trenerowi nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2017 r., poz. 1385 z późn. zm.), 

2) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów,  

3) art. 6 ust. 1 lit. a RODO w przypadku podania danych osobowych w zakresie numeru telefonu lub adresu e-mail w 

celu ułatwienia kontaktu w zakresie przekazywania informacji. 

5. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być: operator pocztowy Poczta Polska S.A. w celu zapewnienia 

korespondencji, dostawcy oprogramowania wyłącznie w celu zapewnienia sprawnego działania infrastruktury 

informatycznej z zachowaniem zasad ochrony danych osobowych, organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 

zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa, o ile podmioty te nie otrzymują danych osobowych w ramach 

konkretnego postępowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4032

mailto:sekretariat@e-starostwo.pl


 
 

6. Przysługuje Panu/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz uzyskania ich kopii, prawo sprostowania swoich 

danych, prawo żądania usunięcia danych, prawo ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania. Zakres możliwości realizacji Pana/Pani żądań będzie każdorazowo przedmiotem weryfikacji w 

oparciu o obowiązujące przepisy oraz RODO. 

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie udzielonej przez Pana/Panią zgody przysługuje Panu/Pani 

prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. W przypadku, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy RODO przysługuje 

Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do rozpatrzenia wniosku. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku. Podanie danych osobowych w zakresie 

numeru telefonu lub adresu e-mail jest dobrowolne. Brak podania danych osobowych w tym zakresie nie wiąże się z 

żadnymi konsekwencjami. 

10. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, zaś po tym 

czasie będą przechowywane w celach archiwalnych przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), tj. po upływie 

5 lat, licząc od dnia 1 stycznia roku następnego od daty zakończenia sprawy, akta podlegają ekspertyzie archiwalnej.  

11. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowych. 

12. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  

 

 

 

                                                            …………………..…………………………………. 

                                                                                                        data i czytelny podpis wnioskodawcy 
 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dla zawodnika lub trenera 

 
Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1 z późn. 

zm.), dalej jako: „RODO”, informuję, że:  

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Starosta Działdowski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Działdowie, 

ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo, telefon: 23 697 59 40, e-mail: sekretariat@e-starostwo.pl. 

2. W sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w tym sposobami i zakresem przetwarzania Pana/Pani danych 

osobowych oraz przysługujących uprawnień może Pan/Pani kontaktować się z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych, 

mailowo na adres: iod@e-starostwo.pl, telefonicznie pod numerem: 23 697 59 40 lub pocztą tradycyjną na adres: Starostwo 

Powiatowe w Działdowie, ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo. 

3. Dane osobowe zawodnika lub trenera wskazanego do otrzymania nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe, a w 

przypadku niepełnoletniego zawodnika dodatkowo dane osobowe rodzica/opiekuna prawnego będą przetwarzane w celu 

rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe. 

4. Administrator przetwarza Pana/Pani dane osobowe na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e RODO w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, art. 31, art. 35 

ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz w oparciu o uchwałę Nr  XXIV/179/2017 Rady Powiatu 

Działdowskiego z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbywania 

stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

zawodnikowi lub trenerowi nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 29 marca 2017 r., poz. 1385 z późn. zm.), 

2) art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 

w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów,  

3) art. 6 ust. 1 lit. a RODO w przypadku podania danych osobowych w zakresie numeru telefonu lub adresu e-mail w celu 

ułatwienia kontaktu w zakresie przekazywania informacji. 

5. Administrator przetwarza następujące dane osobowe: imię i nazwisko, data urodzenia, PESEL, adres zamieszkania, numer 

rachunku bankowego, dane kontaktowe (numer telefonu lub adres e-mail) zawodnika lub trenera. 

6. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być: operator pocztowy Poczta Polska S.A. w celu zapewnienie 

korespondencji, dostawcy oprogramowania wyłącznie w celu zapewnienia sprawnego działania infrastruktury informatycznej 

z zachowaniem zasad ochrony danych osobowych, banki w celu wypłaty świadczenia, organy władzy publicznej oraz podmioty 

wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4032

mailto:sekretariat@e-starostwo.pl


 
 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa, o ile podmioty te nie otrzymują danych osobowych w ramach konkretnego 

postępowania. 

7. Przysługuje Panu/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz uzyskania ich kopii, prawo sprostowania swoich danych, 

prawo żądania usunięcia danych, prawo ograniczenia przetwarzania danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania. Zakres możliwości realizacji Pana/Pani żądań będzie każdorazowo przedmiotem weryfikacji w oparciu 

o obowiązujące przepisy oraz RODO. 

8. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie udzielonej przez Pana/Panią zgody przysługuje Panu/Pani prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem. 

9. W przypadku, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy RODO przysługuje 

Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Pani/Pana dane osobowe, a w przypadku niepełnoletniego zawodnika dodatkowo dane osobowe rodzica/opiekuna prawnego 

pozyskano od wnioskodawcy składającego wniosek o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe. 

11. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, zaś po tym czasie 

będą przechowywane w celach archiwalnych przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), tj. po upływie 5 lat, licząc od dnia 

1 stycznia roku następnego od daty zakończenia sprawy, akta podlegają ekspertyzie archiwalnej.  

12. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowych. 

13. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  

 

                                                            …………………..……………………………………... 

data i czytelny podpis trenera    

         lub zawodnika  

      (w przypadku niepełnoletniego zawodnika 

             podpis opiekuna prawnego**) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4032


	UCHWAŁA NR XVI/120/2025 RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-11-06T10:20:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




